Inde x Rerum

Delinquens in Ecclesia an possit ab ea extrahi, & tradi Curia seculari.	ibid p.89.n.22	pressionis.	ibid
Delinquens in Ecclesia puniendus est ab Episcopo. ibid. num.24		Dictio, <i>aliquid</i> , verificatur etiam in minima re. p.86.n.9	
Delinquens in Ecclesia est immunis, nisi occiderit, vel mutilauerit.	p.90.n.2	Dictio, <i>casu quo</i> , importat conditionem. p.230.n.19	
Delinquens in Ecclesia punitur ab Episcopo etiamsi non sit tradendus foro laico.	ibid.n.5	Dictio, <i>circa</i> , vel <i>circiter</i> , intelligitur de modico. p.291. num.14	
Delinquens in Ecclesia punitur ab Ecclesiastico de eo, quod iniquè fecit.	p.125.n.38	Dictio, <i>dilectus</i> , est repetitiua. p.78.n.29	
Delinquens in uno factus est omnium reus. p.230.n.18		Dictio, <i>dones</i> , quid importet. p.276.n.4	
Delinquens in loco exempto non punitur pena statuti Episcopi.	p.284.n.23	Dictio, <i>dummodo</i> , importat conditionem. p.333.n.1	
Delinquens propè Ecclesiam an gaudeat eius immuni- tate.	p.70.n.95	Dictio, <i>etiam</i> , implicat casum minus dubitabilem, & ex- pliicit magis dubitabilem. p.95.n.71	
Delinquere videtur, qui non seruat præceptum testa- toris.	p.230.n.19	Dictio, <i>fore</i> , est quoddam philosophicum temperamen- tum. p.116.n.141	
Demonstratur res satis per duos confines. p.291.n.10		Dictio, <i>in parte</i> , vel in aliqua parte, intelligitur etiam de minima. p.231.n.29	
Denunciatio non est necessaria ubi constat de iustitia euincientis.	p.334.n.21	Dictio, <i>in perpetuum</i> , quid importet. p.47.n.39	
Denominatio contractus non fit à verbis, sed ab effectu. p.53.n.5		Dictio, <i>ipius</i> , restringit. p.347.n.14	
Denunciations non sunt de substantia matrimonij. p.361.n.16		Dictio, <i>ipsa</i> , est personalissima. p.36.n.64	
Denunciationes matrimonij dicens fuisse omissas, de- bet probare. , p.361.n.21		Dictio, <i>licet</i> , est aduersatiua. p.269.n.28	
Denunciationes omissæ de licentia Ordinarij non fa- ciunt matrimonium clandestinum. ibid. num.15		Dictio, <i>maxime</i> , quid importet. p.210.n.17	
Denunciationum remittendarum causæ sunt arbitriæ. ibid.n.20		Dictiones aduersatiue quæ sint, & earum effectus. p.50. num.78	
Deponens pecunias debet deponere coram iudice suo, non creditoris. p.185.n.11		Dictiones, <i>tunc</i> , & <i>eo casu</i> , an restringant, & quando. p.326. num.47	
Depositum, & consignatio non cadunt in stabilibus. p.138.n.21		Dictio, <i>nunc</i> , est aduersatiua, & quid importet. p.307. num.16	
Deputatio iudicium inducit derogationem iuris in con-